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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.
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1 M-62 SBG 2000 4983 61,7 58 62 65 x 62 65 72 77 77 139 198,62 3 1 6 3

2 M-62 FEL 1997 4729 58,8 58 63 66 66 75 80 x 82 x 75 141 208,36 2 1 5 4

3 M-62 VÖD 1987 4816 60,1 70 74 75 75 82 85 x 87 87 162 235,73 235,73 1 1 3 3 17

4

5 M-69 HAR 2000 4832 64,2 90 95 x 95 x 90 110 115 118 118 208 289,41 1 1 1 1

6 M-69 WEL 2003 5100 66,7 35 38 41 x 38 40 45 x 48 48 86 116,75 5 1 8 5

7 M-69 GOL 1974 4517 68,4 75 80 x 80 80 85 90 95 x 90 170 227,19 267,18 3 1 4 2 6

8 M-69 BRM 2000 4840 67,7 86 90 94 x 90 106 112 116 116 206 277,05 2 2 2 8

9 M-69 BRF 1935 569 64,6 40 43 45 x 43 45 48 50 50 93 128,87 348,21 4 1 7 1 9
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Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

Otto Dolezal Klaus HofwimmerManfred Huber Christoph Buranich

Renz Michael

Platzierung

3.1.

Reithofer Felix

1.

Beginn: 09:30

Linz Ende: 11:30

Datum:

Austragungsort:

Pinther Mario

Zauner Thomas

ASKÖ Bundesmeisterschaft

Name

2. 3.

R e i ß e n S t o ß e n

Gril Nicolas-Noah

Bohatschek Kurt

2.

Konkurrenz: 24. 06. 2017

V
e

re
in

Pöcher Stefan

Rainer Jonathan

Nr. Kat.

ÖGV

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.

Punkte Punkte
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1 M-77 SVS 1972 4039 77,0 75 80 85 85 85 x x 85 170 212,19 255,26 7 1 8 1 1

2 M-77 AKI 1943 3251 76,4 35 37 40 x 37 45 48 51 51 88 110,30 227,22 11 1 11 4 2

3 M-77 BRM 1997 4744 73,1 95 101 110 x 101 113 118 120 120 221 283,92 2 2 2 3

4 M-77 AKI 1993 5116 76,1 65 70 75 75 85 90 95 95 170 213,54 8 7 4

5 M-77 RAN 1991 4359 74,1 94 98 100 100 113 117 x 117 117 217 276,63 3 3 6

6 M-77 BRF 1948 526 75,8 35 38 40 40 40 x 40 43 x 40 80 100,70 183,58 12 1 12 6 9

7 M-77 BRM 1997 4792 69,7 93 100 x 100 x 93 100 105 116 x 105 198 261,60 4 3 4 11

8 M-77 VÖD 1987 4750 75,1 78 81 85 x 81 95 101 x 101 182 230,28 230,28 6 2 6 3 12

9 M-77 EIW 1987 4934 75,4 81 85 88 88 100 105 110 110 198 249,98 249,98 5 1 5 2 13

10 M-77 GIC 1997 4699 76,0 103 110 x 115 x 103 130 x 130 140 x 130 233 292,88 1 1 1 15

11 M-77 BRM 1957 2109 76,8 48 50 x 50 x 48 69 72 x 72 x 69 117 146,24 221,41 9 1 9 5 17

12 M-77 WEL 2002 5006 76,6 41 44 46 46 45 49 53 x 49 95 118,91 10 1 10 19

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

S
ta

rt
n

u
m

m
e

r

Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

Jaksch Stefan Hofer SandraStieg Erwin Fenzl Josef

Ruff Sebastian

Dvorak Rudolf

Pöttinger Mario

Platzierung

3.1.

Drescher Hubert

Laaber Gerald

1.

Beginn: 11:30

Linz Ende: 13:00

Datum:

Austragungsort:

Tischler Maximilian

Tischler Paul

ASKÖ Bundesmeisterschaft

Name

2. 3.

R e i ß e n S t o ß e n

Sauerlachner Thomas

Kanzian Klemens

Pengg Gerhard

2.

Konkurrenz: 24. 06. 2017

V
e

re
in

Brandauer Manfred

Najemnik Matthias

Nr. Kat.

ÖGV

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.

Punkte Punkte
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1 M-85 VÖE 1957 779 84,4 60 65 70 70 75 80 85 85 155 184,65 279,56 11 1 11 2 1

2 M-85 BRM 1998 4995 83,2 97 102 x 105 x 97 115 120 125 x 120 217 260,31 3 1 3 2

3 M-85 VÖE 1994 4989 78,5 70 76 79 79 82 87 90 x 87 166 205,08 8 2 8 7

4 M-85 BRM 1991 4394 84,4 82 87 92 92 106 110 126 x 110 202 240,64 5 5 8

5 M-85 EIW 1988 4830 84,6 102 107 109 x 107 120 125 x 125 x 120 227 270,11 2 2 9

6 M-85 SBG 1987 4520 84,3 88 x 88 95 x 88 100 107 x x 100 188 224,10 224,10 6 1 6 4 10

7 M-85 SBG 1995 5092 83,4 60 x 60 65 65 80 85 x 85 x 80 145 173,74 12 4 12 11

8 M-85 AKI 1992 5105 81,8 70 78 86 86 97 106 x x 97 183 221,36 7 7 12

9 M-85 VÖE 1982 3984 83,0 98 103 108 108 121 126 130 130 238 285,84 306,42 1 1 1 1 15

10 M-85 VÖE 1994 5093 84,3 90 x 90 93 x 90 107 112 x 115 115 205 244,36 4 1 4 16

11 M-85 SVS 1948 458 83,0 50 55 58 58 55 59 61 61 119 142,92 260,54 13 1 13 3 17

12 M-85 VÖE 1998 4949 83,9 70 74 78 x 74 86 89 91 91 165 197,13 9 2 9 18

13 M-85 BRM 1994 5110 84,2 67 70 74 74 83 87 x 87 x 83 157 187,24 10 3 10 19
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Konkurrenz: 24. 06. 2017

V
e

re
in

Weitbacher Moritz

Modrey Manfred

Nr. Kat.

ÖGV

R e i ß e n S t o ß e n

Rojas Tobias

Modrey Manuel

Graf Franz

2.

Datum:

Austragungsort:

Eckerstorfer Alexander

Hornegger Michael

ASKÖ Bundesmeisterschaften 

Name

2. 3.

Beginn: 13:30

Linz Ende: 15:30

Platzierung

3.1.

Marintscheschki Martin

Aghai Farid

1.

Grünner Daniel

Cerhan Thomas

Ludwig Sebastian

Glanzer Philipp

Huber Manfred Klaus HofwimmerChristoph Buranich Otto Dolezal

S
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m
e

r

Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.

Punkte Punkte
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1 M-94 NW 1964 4102 93,3 70 73 x 73 x 70 80 85 x 85 155 176,59 236,28 9 1 9 1 2

2 M-94 VÖE 1988 4946 93,1 76 80 85 x 80 110 x 111 116 116 196 223,50 3 3 3

3 M-94 RUM 1998 4722 91,1 65 70 x 70 x 65 80 85 x 85 x 80 145 166,87 10 2 10 4

4 M-94 AKI 1990 5104 93,1 78 85 90 x 85 95 103 110 110 195 222,36 4 4 7

5 M-94 FEL 1999 5005 94,0 104 108 112 112 124 128 132 x 128 240 272,59 2 1 2 10

6 M-94 AKI 1985 5125 92,3 70 78 x 78 78 105 112 117 117 195 213,02 219,62 5 1 7 2 12

7 M-94 BRM 1992 4445 85,6 112 118 x 124 x 112 135 142 154 x 142 254 300,58 1 1 13

8 M-94 WEL 1954 4847 92,7 42 46 49 x 46 62 66 69 69 115 131,36 209,91 12 1 12 3 15

9 M-94 SAV 1995 5101 90,3 57 60 63 63 75 80 85 x 80 143 165,18 11 11 16

10 M-94 AKI 1990 5016 92,4 85 x 85 x 85 85 105 110 x 111 x 105 190 217,34 6 5 17

11 M-94 SAV 1995 4975 87,8 80 84 88 x 84 100 105 x 110 x 100 184 215,21 7 6 18

12 M-94 FEL 1988 4821 87,9 73 80 x 80 x 73 100 x 100 110 x 100 173 202,24 8 8 20
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Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

Josef Fenzl Klaus HofwimmmerErwin Stieg Stefan Jaksch

Schuster Georg

Leprich Lukas

Lochs Matthias

Platzierung

3.1.

Ataii Martin

Roithinger Friedrich

1.

Beginn: 16:00

Linz Auwiesen Ende: 18:00

Datum:

Austragungsort:

Walkam Lukas

Kathrein Christian

ASKÖ Bundesmeisterschaften 

Name

2. 3.

R e i ß e n S t o ß e n

Heidenbauer Julian

Kornfelder Eric

Herzog Mathias

2.

Konkurrenz: 24. 06. 2017

V
e

re
in

Kettlgruber Gerald

Nemec Martin

Nr. Kat.

ÖGV

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.

Punkte Punkte
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1 M-105 AKI 1979 3906 95,1 80 87 90 x 87 100 105 107 x 105 192 217,04 240,70 4 1 6 6 2

2 M-105 NW 1987 4177 95,8 100 x 110 x 110 110 120 130 135 x 130 240 270,53 270,53 3 1 4 5 6

3 M-105 BRF 1947 247 104,9 36 40 42 42 50 55 58 x 55 97 105,77 197,47 8 1 13 10 9

4 M-105 RAN 2002 4976 100,2 60 65 70 70 80 85 90 x 85 155 171,74 7 1 1 12 11

5 M-105 RUM 1957 679 95,6 79 85 x 85 x 79 95 100 x 100 x 95 174 196,29 297,18 6 1 9 2 12

6 M-105 VÖE 1990 4318 96,6 111 120 128 x 120 131 141 150 150 270 303,35 2 3 13

7 M-105 BRF 1975 3367 101,3 80 85 x 85 95 100 x 100 185 204,18 237,26 5 1 7 7 18

8 M-105 RAN 1993 4486 96,7 125 130 134 x 130 160 170 180 x 170 300 336,90 1 1 20

9

10 M+105 NW 1973 4528 141,2 130 140 x 140 150 170 185 185 325 330,07 392,45 1 1 2 1 1

11 M+105 EIW 1976 3865 113,9 80 85 x 85 x 80 100 105 108 x 105 185 196,64 225,94 3 2 8 8 3

12 M+105 FEL 1973 3302 130,3 70 73 75 75 92 97 101 101 176 181,17 215,41 5 3 11 9 5

13 M+105 EIW 1964 2153 105,6 85 90 93 x 90 100 105 110 110 200 217,58 291,12 2 1 5 3 8

14 M+105 SVS 1961 2179 106,1 70 77 83 x 77 92 98 102 102 179 194,43 274,34 4 1 10 4 16
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Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

DI Christoph Buranich Sandra HoferManfred Huber Otto Doleczal

Greiner Thomas

Schinhan Roman

Lackner Hubert

Littringer Manuel

Aliev Sultan

Platzierung

3.1.

Auzinger Florian

Dürnberger Patrick

1.

Beginn: 18:30

Linz Auwiesen Ende: 20:00

Datum:

Austragungsort:

Poucherk Maximilian

Dvorak Richard

Wettkampf

Name

2. 3.

R e i ß e n S t o ß e n

Mörth Gerhard

Hoda Hans

2.

Konkurrenz: 24. 06. 2017

V
e

re
in

Fessl Patrick

Scharf Christian

Nr. Kat.

ÖGV

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.

Punkte Punkte
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1 W-48 HAR 2003 5083 43,7 27 30 34 x 30 35 40 44 x 40 70 119,88 1 4 5

2

3 W-53 FEL 1990 4929 50,1 33 35 x 36 x 33 35 38 40 x 38 71 108,86 1 5 17

4

5 W-58 VÖE 1980 4945 57,3 34 36 x 36 x 34 41 x 42 46 x 42 76 105,83 115,99 2 1 6 2 14

6 W-58 BRM 1994 5111 58,0 34 x 34 x 34 34 42 46 x 46 x 42 76 104,97 1 1 7 20

7

8 W-63 VÖD 1993 4818 61,3 54 57 59 59 70 74 x x 70 129 171,94 1 1 11

9 W-63 GOL 1979 4953 62,7 49 54 x 54 x 49 67 70 73 x 70 119 156,41 173,46 3 1 3 1 15

10 W-63 SAV 1993 5028 62,9 48 52 56 56 64 68 71 71 127 166,61 2 2 16

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
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25

26 W-44 HAR 2003 5083 43,7 27 30 34 x 30 35 40 44 x 40 70 119,88 1 5
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Konkurrenz: 25. 06. 2017

V
e

re
in

Steidl Anja

Nr. Kat.

ÖGV

R e i ß e n S t o ß e n

Hofer Sandra

Cojanu Latschenberger Cristina-Claudia

2.

Datum:

Austragungsort:

Pircher Lisa-Sarah

ASKÖ Bundesmeisterschaften

Name

2. 3.

Beginn: 12:00

Linz Auwiesen Ende: 14:00

Platzierung

3.1.

Gasiorova Hana

1.

Fischer Nicole

Steidl Anja

Zellhofer Irina

Grünner Phillipp Gerald KettlgruberOtto Dolezal Huber Manfred
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r

Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.

Punkte Punkte
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1 W-69 BRM 1998 5038 68,6 51 x 51 55 55 62 65 x 65 x 62 117 145,98 2 1 6 3

2 W-69 GIC 1952 4500 65,8 36 38 40 40 48 51 54 x 51 91 116,23 193,29 3 1 9 1 6

3 W-69 RUM 2003 5096 68,2 60 65 x 65 65 75 80 82 82 147 184,00 1 1 1 9

4

5 W-75 VÖE 1992 5090 72,1 56 60 x 60 x 56 70 74 x 78 x 70 126 153,10 1 2 13

6 W-75 GIC 1996 4997 70,0 53 56 x 57 x 53 60 65 x 65 65 118 145,62 3 1 7 15

7 W-75 VÖE 1997 5057 70,3 44 48 51 51 63 68 71 x 68 119 146,52 2 1 5 19

8

9 W-90 VÖE 1985 5019 82,2 53 57 61 x 57 70 73 77 77 134 153,08 157,83 1 1 3 2 4

10 W-90 SAV 1993 5039 84,8 52 56 61 x 56 67 72 77 77 133 150,00 2 4 12

11

12 W+90 VÖE 1982 4807 100,0 50 55 58 x 55 65 70 73 x 70 125 133,10 142,68 1 1 8 3 8
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Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

Fenzl Josef Gerald KettlgruberJaksch Stefan Stieg Erwin

Mair Birgit

Koprivica Vanesa

Steinhuber Julia

Platzierung

3.1. 1.

Beginn: 14:30

Linz Auwiesen Ende: 16:00

Datum:

Austragungsort:

Steiner Victoria

Lehner Sara

ASKÖ Bundesmeisterschaften

Name

2. 3.

R e i ß e n S t o ß e n

Weisshaar Christina

Lasch Sigrid

2.

Konkurrenz: 25. 06. 2017

V
e

re
in

Pfeiffer Friederike, Mag.

Franek Klara

Nr. Kat.

ÖGV

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net



SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U9
1 W165 Petscher Jasmin VÖD 2008 23,9 2,5752 0 3 0 3,5 0 x 0 2,5 0 x 0 3,5 0 0,00 70,00 6,16 6,19 86,0 4,55 4,46 4,50 51,0 5,93 3,75 5,08 30,2 77,8 284,85 1. 30

Männlich U9
1

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U11
1

Männlich U11
1 M497 Klinger Jonas VÖE 2006 35,6 2,2959 27 x 27 4,5 30 3,5 37 4 40 x 40 3,5 70 160,71 233,83 5,59 5,81 100,0 5,95 5,95 6,00 80,0 7,90 7,24 7,41 45,4 104,2 518,01 1. 30
2 M488 Jöbstl Alexander FEL 2006 32,2 2,5575 25 3,5 27 4 28 x 30 3,5 32 4 35 x 59 150,89 230,89 6,03 5,69 98,0 4,96 5,32 5,19 66,4 4,81 5,15 5,59 27,6 70,6 465,93 2. 20
3 M520 Ritter Dominik FEL 2006 35,3 2,3163 18 3 19 3,5 20 3,5 22 3,5 24 4 26 4 46 106,55 181,55 5,93 6,00 92,0 5,20 5,05 5,02 64,0 X 4,67 4,32 20,5 47,6 385,13 3. 16
4 M528 Geiger Marc-Ian VÖD 2007 26,9 2,5752 8 3 10 4 12 3,5 10 3 12 3 14 3 26 66,96 131,96 5,31 5,22 110,0 5,13 5,17 5,22 64,4 5,92 5,07 3,45 30,2 77,6 384,00 4. 12
5 M507 Greiner Benjamin FEL 2007 44,6 1,8458 19 2,5 20 x 20 x 20 3,5 22 3,5 24 4 43 79,37 144,37 5,75 6,00 96,0 4,92 4,79 4,77 58,4 4,96 4,66 4,67 22,8 42,0 340,80 5. 11
6 M504 Oberparleiter Ben Luca VÖD 2007 45,8 1,8028 18 3 20 3,5 22 x 21 3,5 23 3,5 26 x 43 77,52 147,52 6,96 6,88 68,0 4,12 4,10 4,11 42,4 3,50 2,40 3,35 11,5 20,8 278,72 6. 10

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U13
1 W151 Lamparter Anna RUM 2004 56,7 1,5173 40 4,5 44 5 46 x 45 4,5 50 4,5 53 4,5 97 147,18 242,18 5,00 5,09 115,0 6,97 6,82 6,95 99,4 6,46 8,04 5,35 46,5 70,5 527,07 1. 30
2 W174 Tschach Charlotte BRM 2005 59,6 1,4636 28 3 30 3,5 32 3,5 38 3,5 40 4 42 4 74 108,31 183,31 5,22 5,15 111,0 5,67 5,71 5,72 74,4 7,23 8,64 6,54 51,1 74,8 443,47 2. 20
3 W173 Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 87,1 1,1739 34 3,5 37 4 40 3,5 45 4 49 4 52 x 89 104,48 180,96 5,66 5,73 99,0 5,12 5,20 5,17 64,0 9,57 9,35 8,60 58,2 68,4 412,31 3. 16

männlich U13
1 M456 Modrey Luca VÖE 2005 33,8 2,4256 28 4 31 4,5 33 x 38 4,5 41 x 41 4,5 72 174,64 264,64 5,09 5,09 113,0 6,40 6,40 6,20 88,0 7,74 7,63 7,12 44,2 107,1 572,73 1. 30
2 M492 Barth Florian RUM 2005 44,5 1,8495 33 4,5 36 4,5 39 4,5 40 4,5 44 x x 79 146,11 236,11 4,87 4,75 121,0 6,44 6,38 6,53 90,6 6,74 8,12 6,95 47,1 87,1 534,78 2. 20
3 M496 Winklehner Nico VÖE 2004 47,9 1,7344 27 3,5 30 3,5 33 3,5 40 3,5 43 3,5 46 x 76 131,81 201,81 5,24 5,06 114,0 5,83 6,00 6,18 83,6 7,86 8,48 8,31 49,9 86,5 485,87 3. 16
4 M473 Uran Maximilian RUM 2004 53,5 1,5855 33 3,5 36 3,5 39 4 40 4 44 4 47 3,5 86 136,35 211,60 5,22 5,22 110,0 5,84 5,70 5,79 76,8 8,03 8,33 8,43 49,5 78,4 476,82 4. 12
5 M500 Oberparleiter Nicolas VÖD 2005 54,1 1,5719 26 4 29 x 29 x 32 4 35 4 37 4,5 63 99,03 184,03 6,43 6,69 79,0 4,56 4,72 4,63 54,4 4,21 4,07 3,71 17,0 26,7 344,15 5. 11
6 M509 Ruff Tristan WEL 2005 37,3 2,1886 11 3 14 x 14 3 15 2,5 19 2,5 21 x 33 72,22 127,22 5,91 6,03 92,0 5,10 5,17 5,03 63,4 3,97 4,22 4,62 20,2 44,1 326,72 6. 10
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1. 2. 3. 1. 2. 3.
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Sc.-
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Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

Laufen 30 Meter 3-Sprung Kugelwurf Ges.-
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Name Geb.
Körper‐

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei‐

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Kathrein Christian 1992 85,6 112 142 254 300,58

Tischler Maximilian 1997 73,1 101 120 221 283,92

Reithofer Felix 2000 67,7 90 116 206 277,05

Tischler Paul 1997 69,7 93 105 198 261,60

Weitbacher Moritz 1998 83,2 97 120 217 260,31

Jugendbonus 30,0

Summe 1413,46

Name Geb.
Körper‐

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei‐

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Modrey Manuel 1982 83,0 108 130 238 285,84

Cerhan Thomas 1994 84,3 90 115 205 244,36

Littringer Manuel 1990 96,6 120 150 270 303,35

Weisshaar Christina 1992 72,1 56 70 126 226,15

Lasch Sigrid 1985 82,2 57 77 134 228,70

Jugendbonus

Summe 1288,40

Name Geb.
Körper‐

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei‐

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Descher Hubert 1993 76,1 75 95 170 213,54

Aghai Farid 1992 81,8 86 97 183 221,36

Lochs Matthias 1990 92,4 85 105 190 217,34

Ataii Martin 1990 93,1 85 110 195 222,36

Scharf Christian 1979 95,1 87 105 192 217,04

Brandauer Manfred 1943 76,4 37 51 88 110,30

Leprich Lukas 1985 92,3 78 117 195 213,02

Jugendbonus

Summe 1091,64

ATUS Bruck / Mur 

1

SK Vöest I

ASKÖ BUNDES-
MEISTERSCHAFTEN 2017

Linz, 24.-25.06.2017

Mannschaftswertung 

2

1. AK Innsbruck

3



Name Geb.
Körper‐

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei‐

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Kettlgruber Gerald 1988 93,1 80 116 196 223,50

Lehner Sara 1997 70,3 51 68 119 215,91

Mair Birgit 1982 100,0 55 70 125 201,11

Eckerstorfer Alexander 1994 78,5 79 87 166 205,08

Ludwig Sebastian 1998 83,9 74 91 165 197,13

Modrey Manfred 1957 84,4 70 85 155 184,65

Hofer Sandra 1980 57,3 34 42 76 152,43

Jugendbonus

Summe 1042,73

Name Geb.
Körper‐

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei‐

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Pöcher Stefan 1997 58,8 66 75 141 208,36

Heidenbauer Julian 1999 94,0 112 128 240 272,59

Schuster Georg 1988 87,9 73 100 173 202,24

Greiner Thomas 1973 130,3 75 101 176 181,17

Pircher Lisa‐Sara 1990 50,1 33 38 71 154,12

Jugendbonus

Summe 1018,48

Name Geb.
Körper‐

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei‐

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Pengg Gerhard 1957 76,8 48 69 117 146,24

Glanzer Philipp 1994 84,2 74 83 157 187,24

Fischer Nicole 1994 58,0 34 42 76 151,42

Franek Klara 1998 68,8 55 62 117 214,58

Marintscheschki Martin 1991 84,4 92 110 202 240,64

Jugendbonus

Summe 940,12

SK Vöest II

4

AC ASKÖ Feldkirchen

5

ATUS Bruck / Mur II

6



Name Geb.
Körper‐

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei‐

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Kanzian Klemens 1987 75,4 88 110 198 249,98

Rojas Tobias 1988 84,6 107 120 227 270,11

Hoda Hans 1976 113,9 80 105 185 196,64

Schinhan Roman 1964 105,6 90 110 200 217,58

Jugendbonus 0,0

Summe 934,31

Name Geb.
Körper‐

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei‐

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Kornfelder Eric 1995 90,3 63 80 143 165,18

Herzog Mathias 1995 87,8 84 100 184 215,21

Steinhuber Julia 1993 84,8 56 77 133 224,58

Zellhofer Irina 1993 62,9 56 71 127 242,62

Jugendbonus

Summe 847,59

Name Geb.
Körper‐

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei‐

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Sauerlachner Thomas 1991 74,1 100 117 217 276,63

Auzinger Florian 2002 100,2 70 85 155 171,74

Dürnberger Patrick 1993 96,7 130 170 300 336,90

Jugendbonus 30,0

Summe 815,27

Name Geb.
Körper‐

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei‐

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Nemec Martin 1964 93,3 70 85 155 176,59

Aliev Sultan 1973 141,2 140 185 325 330,07

Fessl Patrick 1987 95,8 110 130 240 270,53

Jugendbonus 0,0

Summe 777,19

Eiche Wien Ottakring

7

SAV Graz

8

ATSV Ranshofen

9

AK Nord Wien

10



Name Geb.
Körper‐

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei‐

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Pinther Mario 1987 60,1 75 87 162 235,73

Laaber Gerald 1987 75,1 81 101 182 230,28

Gasiorova Hana 1993 61,3 59 70 129 249,65

Jugendbonus

Summe 715,66

Name Geb.
Körper‐

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei‐

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Pöttinger Mario 1997 76,0 103 130 233 292,88

Koprivica Vaness 1996 70,0 53 65 118 214,49

Pfeifffer Friederike 1952 65,8 40 51 91 170,10

Jugendbonus

Summe 677,47

Name Geb.
Körper‐

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei‐

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Walkam Lukas 1998 91,1 65 80 145 166,87

Mörth Gerhard 1957 95,6 79 95 174 196,29

Steiner Victoria 2003 68,2 65 82 147 270,30

Jugendbonus 30,0

Summe 663,46

Name Geb.
Körper‐

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei‐

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Rainer Jonathan 2000 61,7 62 77 139 198,62

Grünner Daniel 1987 84,3 88 100 188 224,10

Hornegger Michael 1995 83,4 65 80 145 173,74

Jugendbonus 30,0

Summe 626,46

AKH Vösendorf

11

13

ASKÖ Salzburg

14

FAC Gitti City

12

KSV Rum



Name Geb.
Körper‐

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei‐

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Najemnik Matthias 1972 77,0 85 85 170 212,19

Graf Franz 1948 83,0 58 61 119 142,92

Lackner Hubert 1961 106,1 77 102 179 194,43

Jugendbonus

Summe 549,54

Name Geb.
Körper‐

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei‐

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Bohatschek Kurt 1935 64,6 43 50 93 128,87

Dvorak Rudolf 1948 75,8 40 40 80 100,70

Dvorak Richard 1975 101,3 85 100 185 204,18

Poucherk Maximilian 1947 104,9 42 55 97 105,77

Jugendbonus

Summe 539,52

Name Geb.
Körper‐

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei‐

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Gril Nicolas‐Noah 2000 64,2 90 118 208 289,41

Anja Steidl  2003 43,7 30 40 70 166,60

Jugendbonus 45,0

Summe 501,01

Name Geb.
Körper‐

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei‐

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Zauner Thomas 1974 68,4 80 90 170 227,19

Larschenberger Cristina 1979 62,7 49 70 119 227,70

Jugendbonus

Summe 454,89

FAK Goliath

18

15

SC Harland

17

STK Breitenfurt

16

SVS Schwechat



Name Geb.
Körper‐

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei‐

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Renz Michael 2003 66,7 38 48 86 116,75

Ruff Sebastian 2002 76,6 46 49 95 118,91

Roithinger Friedrich 1954 92,7 46 69 115 131,36

Jugendbonus 45,0

Summe 412,02

ESV Wels

19



Sinclair Gesamt / Sinclair Verein Geb. Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweik. Sinclair Melzer

1                  Dürnberger Patrick RAN 1993 24 96,7 130 170 300 336,9

2                  Aliev Sultan NW 1973 44 141,2 140 185 325 330,07 392,45

3                  Littringer Manuel VÖE 1990 27 96,6 120 150 270 303,35

4                  Kathrein Christian BRM 1992 25 85,6 112 142 254 300,58

5                  Pöttinger Mario GIC 1997 20 76,0 103 130 233 292,88

6                  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 17 64,2 90 118 208 289,41

7                  Modrey Manuel VÖE 1982 35 83,0 108 130 238 285,84 306,42

8                  Tischler Maximilian BRM 1997 20 73,1 101 120 221 283,92

9                  Reithofer Felix BRM 2000 17 67,7 90 116 206 277,05

10                  Sauerlachner Thomas RAN 1991 26 74,1 100 117 217 276,63

11                  Heidenbauer Julian FEL 1999 18 94,0 112 128 240 272,59

12                  Fessl Patrick NW 1987 30 95,8 110 130 240 270,53 270,53

13                  Rojas Tobias EIW 1988 29 84,6 107 120 227 270,11

14                  Tischler Paul BRM 1997 20 69,7 93 105 198 261,6

15                  Weitbacher Moritz BRM 1998 19 83,2 97 120 217 260,31

16                  Kanzian Klemens EIW 1987 30 75,4 88 110 198 249,98 249,98

17                  Cerhan Thomas VÖE 1994 23 84,3 90 115 205 244,36

18                  Marintscheschki Martin BRM 1991 26 84,4 92 110 202 240,64

19                  Pinther Mario VÖD 1987 30 60,1 75 87 162 235,73 235,73

20                  Laaber Gerald VÖD 1987 30 75,1 81 101 182 230,28 230,28

21                  Zauner Thomas GOL 1974 43 68,4 80 90 170 227,19 267,18

22                  Grünner Daniel SBG 1987 30 84,3 88 100 188 224,1 224,1

23                  Kettlgruber Gerald VÖE 1988 29 93,1 80 116 196 223,5

24                  Ataii Martin AKI 1990 27 93,1 85 110 195 222,36

25                  Aghai Farid AKI 1992 25 81,8 86 97 183 221,36

26                  Schinhan Roman EIW 1964 53 105,6 90 110 200 217,58 291,12

27                  Lochs Matthias AKI 1990 27 92,4 85 105 190 217,34

28                  Scharf Christian AKI 1979 38 95,1 87 105 192 217,04 240,7

29                  Herzog Mathias SAV 1995 22 87,8 84 100 184 215,21

30                  Drescher Hubert AKI 1993 24 76,1 75 95 170 213,54

31                  Leprich Lukas AKI 1985 32 92,3 78 117 195 213,02 219,62

32                  Najemnik Matthias SVS 1972 45 77,0 85 85 170 212,19 255,26



33                  Pöcher Stefan FEL 1997 20 58,8 66 75 141 208,36

34                  Eckerstorfer Alexander VÖE 1994 23 78,5 79 87 166 205,08

35                  Dvorak Richard BRF 1975 42 101,3 85 100 185 204,18 237,26

36                  Schuster Georg FEL 1988 29 87,9 73 100 173 202,24

37                  Rainer Jonathan SBG 2000 17 61,7 62 77 139 198,62

38                  Ludwig Sebastian VÖE 1998 19 83,9 74 91 165 197,13

39                  Hoda Hans EIW 1976 41 113,9 80 105 185 196,64 225,94

40                  Mörth Gerhard RUM 1957 60 95,6 79 95 174 196,29 297,18

41                  Lackner Hubert SVS 1961 56 106,1 77 102 179 194,43 274,34

42                  Glanzer Philipp BRM 1994 23 84,2 74 83 157 187,24

43                  Modrey Manfred VÖE 1957 60 84,4 70 85 155 184,65 279,56

44                  Greiner Thomas FEL 1973 44 130,3 75 101 176 181,17 215,41

45                  Nemec Martin NW 1964 53 93,3 70 85 155 176,59 236,28

46                  Hornegger Michael SBG 1995 22 83,4 65 80 145 173,74

47                  Auzinger Florian RAN 2002 15 100,2 70 85 155 171,74

48                  Walkam Lukas RUM 1998 19 91,1 65 80 145 166,87

49                  Kornfelder Eric SAV 1995 22 90,3 63 80 143 165,18

50                  Pengg Gerhard BRM 1957 60 76,8 48 69 117 146,24 221,41

51                  Graf Franz SVS 1948 69 83,0 58 61 119 142,92 260,54

52                  Roithinger Friedrich WEL 1954 63 92,7 46 69 115 131,36 209,91

53                  Bohatschek Kurt BRF 1935 82 64,6 43 50 93 128,87 348,21

54                  Ruff Sebastian WEL 2002 15 76,6 46 49 95 118,91

55                  Renz Michael WEL 2003 14 66,7 38 48 86 116,75

56                  Brandauer Manfred AKI 1943 74 76,4 37 51 88 110,3 227,22

57                  Poucherk Maximilian BRF 1947 70 104,9 42 55 97 105,77 197,47

58                  Dvorak Rudolf BRF 1948 69 75,8 40 40 80 100,7 183,58



Sinclair Gesamt / Sinclair Verein Geb. Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweik. Sinclair Melzer

1                Steiner Victoria RUM 2003 14 68,2 65 82 147 184

2                Gasiorova Hana VÖD 1993 24 61,3 59 70 129 171,94

3                Zellhofer Irina SAV 1993 24 62,9 56 71 127 166,61

4     Cojanu Latschenberger Cristina-Claudia GOL 1979 38 62,7 49 70 119 156,41 173,46

5                Weisshaar Christina VÖE 1992 25 72,1 56 70 126 153,1

6                Lasch Sigrid VÖE 1985 32 82,2 57 77 134 153,08 157,83

7                Steinhuber Julia SAV 1993 24 84,8 56 77 133 150

8                Lehner Sara VÖE 1997 20 70,3 51 68 119 146,52

9                Franek Klara BRM 1998 19 68,6 55 62 117 145,98

10                Koprivica Vanesa GIC 1996 21 70 53 65 118 145,62

11                Mair Birgit VÖE 1982 35 100 55 70 125 133,1 142,68

12                Steidl Anja HAR 2003 14 43,7 30 40 70 119,88

13                Pfeiffer Friederike, Mag. GIC 1952 65 65,8 40 51 91 116,23 193,29

14                Pircher Lisa-Sarah FEL 1990 27 50,1 33 38 71 108,86

15                Hofer Sandra VÖE 1980 37 57,3 34 42 76 105,83 115,99

16                Fischer Nicole BRM 1994 23 58 34 42 76 104,97
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